
Médicis
Boutons de manchette cristal 
clair mordoré brun et vermeil.
Clear crystal brown “mordoré“
& vermeil cu!  links.

Médicis
Collier triple cristal et vermeil.
Crystal & vermeil triple necklace.
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Médicis
Bracelet Toi&Moi cristal acajou 
miroir et vermeil.
Mahogany crystal mirror & vermeil 
You & Me bracelet.

The Zoo by Jaime Hayon
Canard cristal clair et porcelaine blanche, intérieur doré. H 16,6 cm
Ours cristal clair et porcelaine blanche, intérieur doré. H 23,6 cm
Singe cristal clair et porcelaine blanche, intérieur doré. H 19,7 cm
Duck, clear crystal and white porcelain, gilded interior. H 6 1/2”

Bear, clear crystal and white porcelain, gilded interior. H 9 1/4”

Monkey, clear crystal and white porcelain, gilded interior. H 7 3/4”

Médicis
Bague XS cristal acajou miroir et vermeil.
Bague XS cristal clair mordoré brun et vermeil.
Bague XS cristal rose miroir et vermeil.
Mahogany crystal mirror & vermeil XS ring.
Clear crystal brown “mordoré“ & vermeil XS ring.
Pink crystal mirror & vermeil XS ring.

4
Mille Nuits by Mathias
Candélabre Ice 2 lumières. H 48 cm
Ice candelabrum 2-light. H 18 7/8”

3
1

Mille Nuits by Mathias
Flûte à champagne Ice. H 29 cm 
Ice champagne fl ute. H 11 3/8”

Mille Nuits
by Mathias
Bougeoir Ice. H 19 cm
Ice candlestick. H 7 1/2”

Candy Light
by Jaime Hayon
Lampe, céramique blanche et abat jour cristal 
taille Juvisy. H 51 cm, Ø 24 cm
Lamp, white ceramic and crystal lampshade 
with Juvisy cut pattern. H 20 1/8”, Ø 9 1/2”

2
Château Baccarat
Co! ret de 2 fl ûtes à champagne. 
H 24 cm
Boxed set of 2 champagne fl utes. 
H 9 1/2”
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Fantôme
by Arik Levy
Suspension. H 47 cm
Ceiling unit. H 18 1/2”

Variations
by Patricia Urquiola
Flûte à champagne. H 19 cm
Champagne fl ute. H 7 1/2”

Variations
by Patricia Urquiola
Vases forme B & D. H 44 cm, Ø 30 cm 
Shape B & D vases. H 17 3/4”, Ø 11 4/5”

8 10
Variations
by Patricia Urquiola
Verre à vin rouge. H 15 cm
Red wine glass. H 5 7/8”

9

Noël
Ornement Flocon de Neige
cristal. H 11 cm
Crystal Snowfl ake ornament. 
H 4 3/8”

Noël
Ornement Clochette cristal. 
H 11 cm
Crystal Bell ornament. H 4 3/8”

Mille Nuits
by Mathias
Lanterne Ice. 
H 49 cm, Ø 20 cm
Ice lantern. 
H 19 1/4”, Ø 7 7/8” 

75 6



Le Noël enchanteur de Baccarat © Yves Duronsoy 

Le Noël enchanteur de Baccarat 
Des fêtes de fin d’année enneigées et étincelantes autour de 17 idées de cadeaux lumineuses ; 
Du Zoo de Jaime Hayon à la collection intemporelle Mille Nuits, Baccarat propose un Noël 
scintillant et blanc, rythmé par les couleurs vives et acidulées des bijoux Médicis  
ou celles des vases sculptés de la collection Variations de Patricia Urquiola. 
Que la fête commence !

Celebrate the Winter with Baccarat 
Let the holidays sparkle with 17 brilliant gift ideas ; 
From Jaime Hayon’s Zoo decorative pieces to the timeless Mille Nuits collection, Baccarat o!ers  
a glittering touch to your holiday season, accented with bright pops of color from the Médicis 
jewels or the sculpted vases of Patricia Urquiola’s Variations collection.
Let the festivities begin!
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//Contacts Presse – Press Contacts

 
HEADQUARTERS / FRANCE - INTERNATIONAL 
Baccarat France - Caroline de Laurens & Julien Guitard 
caroline.delaurens@baccarat.fr & julien.guitard@baccarat.fr

UNITED KINGDOM 
Camron - Adnan Abbasi 
adnan.abbasi@camronpr.com

ITALY 
Dragonetti & Montefusco - Patrizia Dragonetti 
dragonetti@dragonettimontefusco.com

GERMANY - AUSTRIA 
Coplan PR GMBH - Ralph Weiden 
weidenr@aol.com

SWITZERLAND 
MBS Verbung Promotion PR - Marianne Buchs-Sägesser 
marianne.buchs@mbspr.ch

GREECE 
Baccarat Greece - Despina Katsikali 
dkatsikali@baccarat.gr

UNITED STATES 
Baccarat Inc. - Jaime E. Jiménez 
jaime.jimenez@baccarat.fr

LATIN AMERICA 
Baccarat - Thierry Marteau 
thierry.marteau@baccarat.fr

CHINA 
Baccarat Pacific HK - Roraine Tang & Allan Wang 
roraine.tang@baccarat.fr 
allan.wang@baccarat.fr

JAPAN 
Baccarat Pacific KK - Yukiko Konishi & Sayori Iwata 
yukiko.konishi@baccarat.fr 
sayori.iwata@@baccarat.fr

RUSSIA 
Mercury-Radisson - Julia Malkina 
jmalkina@mercury.ru

MIDDLE EAST 
Chalhoub - Marie-Elena Hadgianni 
marie-elena.hadgianni@mailmac.net

//Photos – Pictures
 
Toutes les photos sont disponibles à cette adresse. 
Un nom d’utilisateur et un mot de passe vous seront 
communiqués par votre contact presse habituel.
www.baccaratpressroom.com/2012
All pictures are available on this address. Username 
and password will be communicated to you by your 
local press contact.


